关于变更李婉平、李汉民用地粤（2017）中山市不动产权第0095316号、粤（2017）中山市不动产权第0095317号规划条件公示的通告
 [image: image1.png]e Q) ¢ smuzss-usmuzs

© Tu - UsEHES

[ KIFXPDF2

X g ounEtSESHEETE

C () ©ix htp//1722136.57/ZSBZWebClient/ZSBZBusiness/KIFXPDF2?fileName=INS00290513 20230921 1608
K - & mumE @FWms [ RLmE [ RUEE [RREE [ RLmE [J9ORES MEmEE [ SmEt

KJFXPDF2

3Q-F04-03

sum= JNCAD.

LI AR Q RUER

[ 5sme @iy @ Rer

@r5E) 152370 O FES

(m*)

[

o0 % B-T- /A5

@=EE!S OLTmr O.rFer

T - o

o D~

© nEES

S1-04

E2 A i
S1 Ik A

793.15

3Q-F05

3
Ml —28TALH

0.21

s

10609. 63

93. 04

il

11402. 98

Q) BdlRRRAR: A

Tal~lalz

DI mailn & S8z

9P 8 9 % vE 8 8

用地位置示意图
不动产证号为粤（2017）中山市不动产权第0095316号、粤（2017）中山市不动产权第0095317号的国有出让用地，位于中山市小榄镇裕成三路5号，用地面积11401.60平方米，不动产权利人为李婉平、李汉民，土地用途为工业用地。现土地使用权人申请变更该宗用地规划条件。我局已受理其申请，根据公开、公平、公正原则，现对该宗地规划条件变更进行公示，公示如下：

一、变更前用地规划条件

该用地为国有出让用地，土地出让合同约定的用地指标为：容积率:1.6，建筑密度：40%，建筑限高：24米。绿地率：25%

二、变更后用地规划条件
用地性质：一类工业用地

容积率:1.0-3.5

建筑密度：35%-60%

建筑限高：生产性建筑≤50m，配套设施建筑高度≤100m

绿地率：10%-15%

根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为公示通告发布开始为期十天。在公示期内如对上述事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市小榄镇民安中路138号中山市自然资源局第二分局，逾期视为无异议。

联系人：蔡工               联系电话：22114308
                               中山市自然资源局第二分局